平成３０年５月１１日

各 位

会 社 名 日本コークス工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 鹿 毛 和 哉

（コード番号３３１５ 東証第１部）

問合せ先 人事・総務部長 山下 伸一

（TEL ０３－５５６０－１３１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

なお、本件につきましては、本年６月２８日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会の決議を経

て正式決定となります。

記

１．役員の異動

（１）新任予定役員

・新任取締役候補

取  締  役    鈴 木   聡 （現 新日鐵住金株式会社 関係会社部 上席主幹）

     （注）同氏は、社外取締役の候補者であります。

・新任監査役候補

監  査  役    岩 井 尚 彦 （現 新日鐵住金株式会社 経営企画部 部長）

監  査  役    宮 石 知 子 （現 住友商事株式会社 資源・化学品事業部門

                   資源・化学品業務部 ＰＭＩ・内部統制支援チーム長）

            （注）岩井尚彦、宮石知子の各氏は、社外監査役の候補者であります。

（２）退任予定役員

現 取 締 役     前 川   晋

現 取 締 役    有 友 晴 彦

現 監 査 役    定 盛 順 一

現 監 査 役    船 越 弘 文

nce-sys16
スタンプ

２．執行役員の異動

 ・新任執行役員候補

執 行 役 員     大 渕 正 夫 （現 当社九州事務所長）

以 上

【ご参考】

平成３０年５月１１日

日本コークス工業株式会社役員体制

（平成３０年６月２８日開催予定の定時株主総会後）

１．取締役および監査役

代表取締役 鹿 毛  和 哉

社  長

取締役副社長 鍜治屋  和 博 経営管理部、人事・総務部、九州事務所担当、

                         内部統制に関する事項

専務取締役 吉  田  祥 治 化工機事業部、資源リサイクル部担当

                         技術に関する事項につき、社長を補佐

常務取締役 清  水  昭 彦 経営管理部担当

常務取締役   太  田  和 男  コークス部、燃料販売部担当

海外の連結子会社に関する事項につき、清水常務

に協力

取  締  役   森    俊一郎 コークス部長委嘱

取  締  役   波多野   康 彦   北九州事業所長委嘱

取  締  役   鈴 木    聡 （新任） 社外取締役

取  締  役 保 尾   福 三  社外取締役、独立取締役

常勤監査役   岩 下   将 弘

監  査  役   古 泉  有 一（非常勤）

監  査  役   岩 井  尚 彦（新任） 社外監査役

監  査  役   宮 石  知 子（新任） 社外監査役

２．執行役員

    執 行 役 員 井 伊  誠一郎  燃料販売部長

    執 行 役 員 橋 本  浩 之  化工機事業部長

 執 行 役 員 大 渕  正 夫（新任） 九州事務所長

以 上